内部給油式ホルダシリーズ ｜ CNC自動旋盤向け
SPLASHシリーズ
三角ネガインサート用 「  PTXNR型  」
コストパフォーマンスに優れるTNGG型インサートを装着可
New Line up
010-2309K-2(JP)このカタログに記載された仕様は改良などのため変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。このカタログの内容は2023年9月現在のものです。
NTKカッティングツールズ株式会社
〒485-8510 愛知県小牧市大字岩崎2808

インサート CC..型 DC..型
VC..型 TFX33../TF33..型ホルダ
SCLC-OH2/OH SDJC-OH2/OH Y-SDJC-OH2/OH
SVJC-OH Y-SVJC-OH TFTR-OH
PTXN-OH
TNGG16..型
New
ねじ切り加工用
TTP..シリーズ／ホルダ
TTP-OH3　刃物台直接給油口 3穴タイプ
●本図は右勝手（R）を示す。
コードNo. 品番 在庫 勝手
APMX B CNT CNT2 CUTDIA H HBH HBL HF LF LH MHD MHD2 MHD3 MHD4 WF2
適用インサート
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5117775 TTPR1012H-OH3 ● R 6.5 12 M6*1 M5 16 10 2 16.5 10 100 17.15 62.5 80 70 55 0 TTP..
5117817 TTPL1012H-OH3 ● L 6.5 12 M6*1 M5 16 10 2 16.5 10 100 17.15 62.5 80 70 55 0 TTP..
※インサート 掲載カタログ
切削工具総合カタログ2023 - 2024　U19ページ
部品
品番
スクリュ
（クランプ用）
スクリュ
（CNT用）
スクリュ
（CNT2用）
レンチ
（クランプ用）
レンチ
（CNT2用）
TTPR1012H-OH3 LRIS-4*12PW SS0605SC SS0505SC CLR-15S LW-2.5
TTPL1012H-OH3 LRIS-4*12PW SS0605SC SS0505SC CLR-15S LW-2.5
TTP-OH2　刃物台直接給油口 1穴タイプ
●本図は右勝手（R）を示す。
コードNo. 品番 在庫 勝手
APMX B CNT CNT2 CUTDIA H HBH HBL HF LF LH MHD MHD2 WF2
適用インサート
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
5061882 TTPR12H-OH2 ● R 5.5 12 Rc1/8 M5 18 12 2 10 12 100 20 70 80 0.2 TTP..
5062229 TTPR16X-OH2 ● R 5.5 16 Rc1/8 M5 18 16 ‒ ‒ 16 120 19.5 70 100 0.2 TTP..
5061890 TTPL12H-OH2 ● L 5.5 12 Rc1/8 M5 18 12 2 10 12 100 20 70 80 0.2 TTP..
5062237 TTPL16X-OH2 ● L 5.5 16 Rc1/8 M5 18 16 ‒ ‒ 16 120 19.5 70 100 0.2 TTP..
※インサート 掲載カタログ
切削工具総合カタログ2023 - 2024　U19ページ
部品
品番